
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8088/

Código da publicação: 8088

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 03:51:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2025

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/02/2025 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/02/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/03/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:14/03/2025 08:35:00

Valor estimado: R$ 2.415.924,00
Objeto:
Registro de Preços, para contratação de empresa para o fornecimento diário de combustível (Diesel
comum, Diesel S-10, Etanol e Gasolina Comum, Cota Principal e Cota Reservada para ME/EPP), para
os veículos da frota do Município de Pérola, Estado do Paraná.
Resumo:
Registro de Preços, para contratação de empresa para o fornecimento diário de combustível (Diesel
comum, Diesel S-10, Etanol e Gasolina Comum, Cota Principal e Cota Reservada para ME/EPP), para
os veículos da frota do Município de Pérola, Estado do Paraná.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/02/2025 00:00:00AVISO DE ALTERAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09-2... Baixar

12/02/2025 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09-2025 Baixar

12/02/2025 00:00:00AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09-2025 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8088/pregistro-de-precosnbsppara-contratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-diario-de-combustivel-diesel-comum-diesel-s-10-etanol-e-gasolina-comum-cota-principal-e-cota-reservada-para-meepp-para-os-veiculos-da-frota-do-municipio-de-perola-estado-do-paranap/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39531303e232b3a2b67797a2513439fa.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1eccec0e68dbfeec41a731ec342ca518.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10e92a97748292378bd797825d794782.pdf

